АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200  с Гмелинка   ул.  Космача, 56.                                                 тел./факс(84493)-481-32, 4-83-92
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «24» января 2013 г.

«Об утверждении графика разработки и утверждения схем водоснабжения Гмелинского сельского поселения»
	№07

 В соответствии с  Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Администрация Гмелинского сельского поселения постановляет:

            1. Утвердить прилагаемый график разработки и утверждения схем водоснабжения Гмелинского сельского поселения.

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Гмелинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста Администрации Гмелинского сельского поселения  Шарапанову Л.Я..

Глава Гмелинского сельского поселения:                                                                     М.П.Бутенин
Приложение

к Постановлению Администрации

Гмелинского сельского поселения

от 24.01.2013 г. №07
ГРАФИК РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ СХЕМ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№

п/п
	Наименование этапа выполнения
	Дата и сроки проведения

	1.

	Проведение инвентаризации водопроводных сетей, участвующих в водоснабжении Гмелинского  сельского поселения

	25.01.2013 г. - 11.03.2013 г.

	2

	Принятие постановления  о создании рабочей группы и о начале разработки схем водоснабжения
	12.03.2013 г.

	3
	Размещение на официальном сайте уведомления о начале разработки схем водоснабжения и информации о порядке предоставления необходимых сведений
	12.03.2013 г. -13.03.2013 г.

	4
	Рассылка запросов и сбор необходимой информации
	13.03.2013 г. – 01.04.2013 г.

	5
	Разработка схем водоснабжения
	11.03.2013 г. - 02.05.2013 г.

	6
	Передача проекта схем водоснабжения на рассмотрение в Администрацию поселения
	03.05.2013 г.

	7
	Размещение проекта схем водоснабжения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схем) на официальном сайте поселения. Обнародование в установленных местах сведений о размещении проекта схем  водоснабжения на официальном сайте
	04.05.2013 г.

	8
	Рассмотрение проекта схем водоснабжения,  сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их сбора указывается на официальном сайте)
	04.05.2013 г. - 05.06.2013 г.

	9
	Принятие постановления Администрации об утверждении схем водоснабжения
	12.06.2013 г.

	10
	Определение в схеме водоснабжения гарантирующей организации
	20.06.2013 г.

	11
	Размещение схем водоснабжения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы) на официальном сайте.  Обнародование в установленных местах сведений о размещении схем  водоснабжения на официальном сайте поселения
	до 27.06.2013 г.